

SATIŞ FİŞİ

17 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
2 LT ÜZÜM SİRKESİ	9	30 TL	270 TL
370 GR BİBERİYE TURŞUSU	3	40 TL	120 TL
370 GR JALAPENO BİBER TURŞUSU	3	40 TL	120 TL
1,5 KG SALTİ TUZ	12	23,34 TL	280,08 TL
TOPLAM TUTAR			790,08 TL
TOPLAM MİKTAR			27
SATIŞI YAPAN	DZC SULTAN GIDA İMALATI		
GÜNCEL BAKİYE			1.370,08 TL